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FAKULTETI I BUJQËSISË (FB) 

Grafiku i provimeve (Sezoni i Vjeshtës, 2 Shtator-12 Shtator 2025) 

Viti Akademik 2024-2025 

 

DEPARTAMENTI I AGRONOMISË 

 

 

“Bachelor” në “Inxhinieri Agronomike”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Biologji 
8.09 224  1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Shegë Çeçi 

Kimi e përgjithshme 
2.09 214  1 Sulltanë Ajce 

 FB 2 Suela Lulollari 

Bazat e prodhimit shtazor 
2.09 225  1 Kristi Morava 

 FB 2  

Matematikë 
3.09 215  1 Ilir Palla 

 FB 2 Silvja Cobani 

Fizikë 
3.09 215  1 Esmeralda Guliqani 

 FB 2 Ilir Palla 

Fiziologjia e bimëve 
4.09 212  1 Pirro Icka 

 FB 2 Robert Damo 

Gjuhë e huaj 1 
10.09 215  1 Ermenita Cuka 

 FB 2 Mitiana Trungu 

Botanikë & Sistematikë 
8.09 226  1 Shegë Ҫeҫi 

 FB 2 Katerina Pikuli 

Kimi Organike 
11.09 214  1 Suela Lulollari 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Ekologji Bujqësore 
9.09 233  1 Adrian Maho 

 FB 2 Nikolin Karapanҫi 

Bazat e Ekonomisë së Tregut 
9.09 227  1 Dorjan Marku 

 FB 2 Ardian Çërava 

Informatikë e Aplikuar 
12.09 124  1 Marsel Kotori 

 FE 2 Blerina Çeliku 

Gjuhë e huaj 2 4.09 215  1 Ermenita Cuka 

  FB 2 Mitjana Trungu 
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“Bachelor” në “Inxhinieri Agronomike”, Viti II   Ora 11:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Mikrobiologji bujqësore 
8.09 224  1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Shegë Çeçi 

Të ushqyerit e bimëve dhe plehrimi 
3.09 212  1 Robert Damo 

 FB 2 Pirro Icka 

Biokimi 
2.09 226  1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Vreshtari 
3.09 234  1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Drejtim ferme 
12.09 R 31 1 Ardian Çërava 

  2 Dorian Marku 

Shkenca e tokës 
8.09 213  1 Avni Spaholli 

 FB 2 Gjergji Mero 

Bazat e Prodhimit Bimor 
9.09 

227 
FB 

1 Pirro Icka 

  2 Robert Damo 

Gjenetika dhe Bioteknologjia 
10.09 

227 
FB 

1 Adrian Maho 

  2 Nikolin Karapanҫi 

Përmirësim Ujor 
9.09 

212 
FB 

1 Pirro Icka 

  2 Robert Damo 

Barërat e Këqija 
10.09 

232 
FB 

1 Besnik Skënderasi 

  2 Nikolin Karapanҫi 

Lultari 
4.09 

226 
FB 

1 Ilir Nicko 

  2 Pirro Icka 

Perimtari 11.09 
227 
FB 

1 Nevruz Zeka 

   2 Nikollaq Roshanji 
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“Bachelor” në “Inxhinieri Agronomike”, Viti III   Ora 13:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Mekanikë Bujqësore 1 
3.09 227  1 Bashkim Hazisllari 

 FB 2 Besnik Skëndersai 

Entomologji 
2.09 232  1 Besnik Skënderasi 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Fitopatologji 
4.09 232  1 Besnik Skënderasi 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Bimët e arave I 
8.09 233  1 Gjergji Mero 

 FB 2 Adrian Maho 

Pemtari 
9.09 234  1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Praktikë profesionale 1 
10.09 233  1 Ardian Maho 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Mekanikë Bujqësore II 
2.09 227 1 Bashkim Hazisllari 

 FB 2 Besnik Skënderasi 

Bimët e Arave II 
8.09 233 1 Gjergji Mero 

 FB 2 Adrian Maho 

Përmirësim Gjenetik & 
Prodhim Fare 

11.09 227 
FB 

1 Nikolin Karapanҫi 

  2 Adrian Maho 

Erozioni dhe Mbrojtja e Tokave 

9.09 227 
FB 

1 Pirro Icka 

  2 Avni Spaholli 

Teknologjia pas Vjeljes 

11.09 227 
FB 

1 Ilir Nicko 

  2 Pirro Icka 

Praktikë Profesionale II 
12.09 227 

FB 
1 Adrian Maho 

   2 Nevruz Zeka 
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Program Profesional 2-vjeçar “Teknika të prodhimit të farave dhe fidanëve”, Viti I  Ora 09:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Botanikë 
2.09 226 1 Shegë Çeçi 

 FB 2  

Pedologji 
11.09 213  1 Avni Spaholli 

 FB 2 Gjergji Mero 

Biologji 
9.09 224  1 Katerina Pikuli 

FB 2 Sulltanë Ajçe 

Bimët e arave 1 
8.09 233  

FB 
1 Gjergji Mero 

2 Adrian Maho 

Plehrat dhe plehrimi 
3.09 212  

FB 
1 Robert Damo 

2 Pirro Icka 

Ekonomi Bujqësore 
3.09 215  

FB 
1 Dorjan Marku 

2 Aldona Minga 

Kimi e Përgjithshme 
2.09 214 1 Sulltanë Ajce 

 FB 2 Suela Lulollari 

Bimët e Arave II 
8.09 233 1 Adrian Maho 

 FB 2 Gjergji Mero 

Fiziologjia e Bimëve 
4.09 212 1 Pirro Icka 

 FB 2 Robert Damo 

Mekanizmi në Bujqësi 
8.09 232 1 Bashkim Hazisllari 

 FB 2 Besnik Skënderasi 

Gjuhë Angleze 
10.09 227 1 Ermenita Cuka 

 FB 2 Mitiana Trungu 

Përmirësim Gjenetik 
11.09 227 1 Nikolin Karapanҫi 

 FB 2 Adrian Maho 

Barërat e Këqija 
10.09 232 1 Besnik Skenderasi 

 FB 2 Nikolin Karapanҫi 

Marketing Agrar 
4.09 227 1 Eneda Cifligu 

 FB 2 Dorjan Marku 

Praktikë Profesionale I 12.09 227 1 Nevruz Zeka 

  FB 2 Adrian Maho 
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Program Profesional 2-vjeçar “Teknika të prodhimit të farave dhe fidanëve”, Viti II  Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Informatikë e aplikuar 
2.09 124  1 Anxhela Feçanji 

 FE 2 Blerina Çeliku 

Mbrojtje bimësh 
8.09 232  1 Besnik Skënderasi 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Pemtari 
9.09 234  1 Nikollaq Roshanji 

FB 2 Nevruz Zeka 

Vreshtari 
3.09 234  

FB 
1 Nikollaq Roshanji 

2 Nevruz Zeka 

Lultari 
4.09 226 

 FB 
1 Ilir Niçko 

2 Suela Lulollari 

Prodhimi i farave &fidanëve të 
bimëve të arave &foragjere 

8.09 233  
FB 

1 Adrian Maho 

2 Nikolin Karapançi 

Perimtari 
11.09 227 1 Nevruz Zeka 

 FB 2 Nikollaq Roshanji 

Shtimi i Pemëve Frutore dhe 
Hardhisë 

10.09 235 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Ekologji Bujqësore 
9.09 233 1 Adrian Maho 

 FB 2 Nikolin Karapanҫi 

Prodhimi i Farave dhe 
Fidanëve të Perimeve 

10.09 227 1 Nevruz Zeka 

 FB 2 Nikollaq Roshanji 

Legjislacioni i Prodhimit e 
Treg. të Farave dhe Fidanëve 

11.09 144  1 Iva Pendavinji 

 FE 2 Eneda Ҫifligu 

Praktikë Profesionale II 12.09 235 1 Nevruz Zeka 

  FB 2 Adrian Maho 

 

“Master Profesional” në “Inxhinieri Agrare, profili Hortikulturë”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Mjediset e mbrojtura 
2.09 235  1 Nevruz Zeka 

 FB 2  

Menaxhimi i projekteve në bujqësi 
3.09 225  1 Nikolin Karapançi 

 FB 2  

Ekstensioni bujqësor 
4.09 233  1 Gjergji Mero 

FB 2  

Resurset gjenetike të pemëve frutore 
&perimeve 

2.09 235  
FB 

1 Nevruz Zeka  

2 Nikollaq Roshanji 

Bimët mjekësore dhe aromatike 
4.09 233  

FB 
1 Gjergji Mero 

2  

Sistemet kulturale të qëndrueshme 
3.09 212  

FB 
1 Robert Damo 

2  

Agroekologji 9.09 225 1 Nikolin Karapançi 
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 FB 2  

Perimtari alternative 
11.09 235 1 Nevruz Zeka 

 FB 2  

Krasitja e specieve të veçanta të 
pemëve frutore 

8.09 234 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2  

Eksperimentimi shkencor në bujqësi 
12.09 213 1 Avni Spaholli 

 FB 2  

Pemtari speciale 
8.09 234 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2  

Menaxhimi i integruar i sëmundjeve 
dhe dëmtuesve 

12.09 232 1 Besnik Skënderas 

 FB 2  

Permakulturë 
9.09 227 1 Ilir Niçko 

 FB 2  

Produktet e mbrojtjes së bimëve 
11.09 232  1 Besnik Skënderas 

 FE 2  

Praktika profesionale 10.09 232 1 Besnik Skënderas 

  FB 2  

 

 

DEPARTAMENTI I AGROBIZNESIT 
 

 

“Bachelor” në “Menaxhim Agrobiznesi”, Viti I  Ora 09:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Analizë Matematike 
2.09 215  1 Silvja Çobani 

 FB 2 Ilir Palla 

Teknikat e Prodhimit Bimor 
4.09 213  1 Avni Spaholli 

 FB 2 Gjergji Mero 

Statistikë 
10.09 227  1 Aldona Minga 

FB 2 Dorjan marku 

Mikroekonomi 
11.09 227  

FB 
1 Dorjan Marku 

2 Eneida Cifligu 

Informatikë 
10.09 124  

FE 
1 Xhensila Morava  

2 Thomaida Bode 

Gjuhë e Huaj 
4.09 235  

FB 
1 Dorela Kaçauni 

2 Alma Karasaliu 

Komunikim Biznesi 
3.09 R 31 1 Ardian Çërava 

  2 Eneida Çifligu 

Prodhim Shtazor 
2.09 225 1 Kristi Morava 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Ekonomi Bujqësore 
3.09  227 1 Dorjan Marku 

 FB 2 Aldona Minga 

Siguria dhe Cilësia 
Ushqimore 

8.09 225 1 Nikolin Karapançi 

 FB 2 Sulltana Ajçe 

Bazat e Hortikulturës 9.09 234 1 Nikollaq Roshanji 
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 FB 2 Nevruz Zeka 

Makroekonomi 
11.09 235 1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Dorjan Marku 

Praktikë Mësimore 
Profesionale 
 

12.09 235 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Ardian Çërava 

 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim Agrobiznesi”, Viti II  Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Statistikë Ekonomike 
2.09 227  1 Aldona Minga 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Bazat e Marketingut 
3.09 215  1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Ardian Çërava 

E drejtë Biznesi 
8.09 R 31 1 Ardian Çërava 

 2 Dorjan Marku 

Menaxhimi i Burimeve 
Njerëzore 

3.09 215  
FB 

1 Ilir Sosoli 

2 Ardian Çërava 

Kontabilitet Financiar 
2.09 227  

FB 
1 Aldona Minga 

2 Dorjan Marku 

Praktikë Mësimore 
Profesionale II 

11.09 215  
FB 

1 Ilir Sosoli 

2 Avni Spaholli 

Administrim Publik 
4.09 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Ardian Çërava 

Marketingu Agrar 
9.09 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Menaxhimi i Zinxhirit të  
Vlerës 

10.09 227 1 Dorjan Marku 

 FB 2 Aldona Minga 

Financë 
10.09 227 1 Aldona Minga 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Menaxhim Karriere 
9.09 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Ardian Çërava 

Praktikë Mësimore 
Profesionale III    (4+2) 

12.09 227 1 Dorjan Marku 

 FB 2 Aldona Minga 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim Agrobiznesi”, Viti III  Ora 13:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Menaxhim i biznesit të vogël 
3.09 215  1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Aldona Minga 

Politikat e menaxhimit të 
Agrobiznesit 

4.09 215  1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Dorjan Marku 

Menaxhim Agrobiznesi 
2.09 R 31 1 Ardian Çërava 

 2 Ilir Sosoli 
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Menaxhim Ferme 
2.09 R 31 1 Ardian Çërava 

2 Ilir Sosoli 

Menaxhim Agroturizmi 
8.09 215  

FB 
1 Ilir Sosoli 

2 Ardian Çërava 

Drejtim Financiar 
9.09 227  

FB 
1 Aldona Minga 

2 Ardian Çërava 

Drejtim Operacional 
10.09 215 1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Ilir Sosoli 

Teknologji e Përpunimit të 
Produkteve Blektorale 

11.09 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Katerina Pikuli 

Praktikë mësimore profesionale IV   
(15+1) 

12.09 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Ardian Çërava 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Menaxhim Biznesi Bujqësor”, Viti I     Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Matematikë e Aplikuar 
2.09 215  1 Silvja Cobani 

 FB 2 Ilir Palla 

Komunikim Biznesi 
3.09 R 31 1 Ardian Çërava 

  2 Eneida Çifligu 

Mbledhje dhe përpunim të dhënash 
10.09 227  1 Aldona Minga 

FB 2 Eneida Çifligu 

Bazat e Kontabilitetit 
3.09 227  

FB 
1 Aldona Minga 

2 Dorjan Marku 

Prodhim Shtazor 
2.09 225  

FB 
1 Kristi Morava 

2 Nikolin Karapançi 

Gjuhë e Huaj 
4.09 235  

FB 
1 Alma Karasaliu 

2 Dorela Kaçauni 

Bazat e Ekonomisë 
4.09 227 1 Dorjan Marku 

 FB 2 Aldona Minga 

Marketing Agrar 
8.09 235 1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Ilir Sosoli 

Menaxhim Agroturizmi 
11.09 235 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Ardian Çërava 

Bazat e prodhimit Bimor 
8.09 213 1 Avni Spaholli 

 FB 2 Gjergji Mero 

Laborator informatike 
10.09 124 1 Xhensila Morava 

 FE 2 Anxhela Fecanj 

Praktikë mësimore profesionale I 
12.09 213 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Avni Spaholli 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Menaxhim Biznesi Bujqësor”, Viti II  Ora 11:00 
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Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Menaxhim Agrobiznesi 
2.09 R 31 1 Ardian Çërava 

  2 Dorjan Marku 

Politikat e menaxhimit të 
agrobiznesit 

4.09 215  1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Dorjan Marku 

Menaxhimi i burimeve njerezore 
8.09 215  1 Ilir Sosoli 

FB 2 Ardian Çërava 

Ekonomi bujqësore 
3.09 215  

FB 
1 Dorjan Marku 

2 Aldona Minga 

Menaxhim i biznesit të vogël 
4.09 215  

FB 
1 Eneida Çifligu 

2 Ardian Çërava 

Menaxhim i mekanikës bujqësore 
3.09 227  

FB 
1 Bashkim Hazisllari 

2 Gjergji Mero 

Praktikë mësimore profesionale II 
8.09 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Avni Spaholli 

Drejtim Ferme 
2.09 R 31 1 Ardian Çërava 

  2 Eneida Çifligu 

Marketing Agrar 
9.09 215 1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Ilir Sosoli 

Ekstension Bujqësor 
10.09 233 1 Gjergji Mero 

 FB 2 Avni Spaholli 

Bimët e Arave 
11.09 233 1 Gjergji Mero 

 FB 2 Avni Spaholli 

Praktikë mësimore profesionale 
III 

12.09 233 1 Gjergji Mero 

 FB 2 Ardian Çërava 

 

 

“Master Profesional” në “Drejtim Agrobiznesi”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Analiza ekonomike e projekteve në 
bujqësi 

3.09 215  1 Gjergji Papa 

 FB 2 Dorjan Marku 

Drejtimi i Sipërmarrjeve Agroturistike 
3.09 215  1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Zhvillimi i qendrueshëm i fermave 
4.09 235  1 Remzi Keco 

FB 2 Ardian Cërava 

Politikat e BE për bujqësinë, ushqimin 
dhe zonat rurale 

2.09 215  
FB 

1 Eneida Çifligu 

2 Avni Spaholli 

Gjuhë e huaj (Anglisht) 
8.09 235  

FB 
1 Alma Karasaliu 

2 Benita Stavre 

Metodat e vlerësimit të politikave 
bujqësore 

8.09 227  
FB 

1 Dorjan Marku 

2 Gjergji Mero 

Biometri dhe eksperimentimi shkencor 
në bujqësi 

9.09 213 1 Avni Spaholli 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Metodologji kërkimi 
9.09 R 31 1 Ardian Çërava 

  2 Aldona Minga 

10.09 214 1 Suela Lulollari 
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Përgatitja e produktit për tregëti, 
ruajtja dhe standardizimi. 

 FB 
2 Katerina Pikuli 

Praktikë mësimore profesionale I 
10.09 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Aldona Minga 

Ekstensioni dhe Kooperimi në Bujqësi 
11.09 233 1 Gjergji Mero 

 FB 2 Ardian Çërava 

Drejtim strategjik agrobiznesi 
4.09 235 1 Remzi Keco 

 FB 2 Ardian Çërava 

Menaxhimi i Burimeve Natyrore 
11.09 227 1 Dorjan Marku 

 FB 2 Aldona Minga 

Inovacion në zhvillim rural 
12.09 227  1 Aldona Minga 

 FB 2 Dorjan Marku  

Biznes ndërkombëtar 
2.09 215 1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Dorjan Marku 

Praktikë mësimore profesionale II 
12.09 215  1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Avni Spaholli 

 

“Master Profesional” në “Menaxhim i qendrueshëm në Agroturizëm”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Menaxhim i sipërmarrjeve 
Agroturistike 

2.09 215  1 Ardian Çërava 

 FB 2 Ilir Sosoli 

Menaxhim Strategjik 
Agrobiznesi 

4.09  235  1 Remzi Keco 

 FB 2 Ardian Çërava 

Menaxhimi i Burimeve 
Natyrore 

8.09 232  1 Dimo Atanasov 

FB 2 Eneida Çifligu 

Zhvillimi i Turizmit të 
Qendrueshëm 

9.09 232  
FB 

1 Krasimir Aleksandrov 

2 Ardian Çërava 

Marketingu i Gjelbër (Green 
Marketing) 

4.09 235  
FB 

1 Oriola Theodhori 

2 Dorjan Marku 

Dizenjimi i Produkteve 
Turistike 

11.09 232  
FB 

1 Ivan Klimperov 

2 Eneida Çifligu 

Menaxhimi i Destinacioneve 
@Marketingu i Organizatave 

9.09 232 1 Krasimir Aleksandrov 

 FB 2 Aldona Minga 

Cilësia dhe Siguria Ushqimore 
3.09 227 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Inovacioni dhe Zhvillimi Rural 
3.09 227 1 Aldona Minga 

 FB 2 Dorjan Marku 

Menaxhimi i Destinacioneve 
Turistike Rurale 

10.09 232 1 Ivanka Lulcheva 

 FB 2 Ardian Çërava 

Parqet Natyrore dhe 
Menaxhimi i Vizitorëve 

2.09 227 1 Dorjan Marku 

 FB 2 Aldona Minga 

Praktikë mësimore profesionale 
II 

12.09 215  1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Dorjan Marku 
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DEPARTAMENTI I AGROUSHQIMIT 

“Bachelor” në “Agroushqim”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Matematikë 
2.09 215  1 Ilir Palla 

 FB 2 Silvja Çobani 

Kimi e përgjithshme 
3.09 227 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Suela Lulollari 

Biologji dhe Gjenetikë 
9.09 224  1 Katerina Pikuli 

FB 2 Shegë Çeçi 

Botanikë dhe fiziologji e 
bimëve 

10.09 226  
FB 

1 Shegë Çeçi 

2 Pirro Icka 

Prodhim Shtazor 
2.09 225  

FB 
1 Kristi Morava 

2 Nikolin Karapançi 

Informatikë 
10.09 124  

FE 
1 Xhensila Morava 

2 Thomaida Bode 

Gjuhë e Huaj 
12.09 235 1 Mitjana Trungu 

 FB 2 Juliana Çyfeku 

Fizikë 
8.09 215 1 Emeralda Guliqani 

 FB 2 Lorena Kelo 

Kimi Organike 
11.09 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Prodhim Bimor 
4.09 215 1 Pirro Icka 

 FB 2 Robert Damo 

Bujqësia dhe Mjedisi 
4.09 227 1 Robert Damo 

 FB 2 Pirro Icka 

Bioteknologji 
9.09 215 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Katerina Pikuli 

 

 

“Bachelor” në “Agroushqim”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Fitotekni 
2.09 233  1 Adrian Maho 

 FB 2 Gjergji mero 

Biokimi 
2.09 226  1 Shegë Çeçi 

 FB 2  

Kimia Ushqimore 
3.09 214  1 Sulltanë Ajçe 

FB 2 Suela Lulollari 

Drejtimi i Agrobiznesit 
12.09 R 31 1 Ardian Çërava 

2 Ilir Sosoli 

Plehrat dhe Plehrimi i 
Bimëve 

3.09 212  
FB 

1 Robert Damo 

2 Piro Icka 
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Mikrobiologjia Bujqësore 
10.09 224  

FB 
1 Katerina Pikuli 

2 Sulltanë Ajçe 

Aditivët Ushqimorë 
11.09 226 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Katerina Pikuli 

Tekn. e Përpunimit të 
Produkteve me origjinë 
Shtazore 

 225 1 Kristi Morava  

4.09 FB 2 Suela Lulollari 

Shkenca e të Ushqyerit të 
Njeriut 

10.09 224 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Shegë Çeçi 

Bazat e Pemtarisë 
8.09 234 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Bazat e Perimtarisë 
11.09 215 1 Nevruz Zeka 

 FB 2 Nikollaq Roshanji 

Mikrobiologjia 
Ushqimore 

9.09 214 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Katerina Pikuli 

 

“Bachelor” në “Agroushqim”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Teknologjitë e Produkteve 
Bujqësore pas Vjeljes 

2.09 226 FB 1 Ilir Niçko 

  2 Nikolin Karapançi 

Mbrojtja e Bimëve 
3.09 323 FB 1 Besnik Skënderasi  

  2 Nikolin Karapançi 

Bazat dhe Metodat e 
Analizave 

11.09 214 FB 1 Suela Lulollari 

 2 Sulltanë Ajçe 

Kontrolli dhe Siguria 
Ushqimore 

4.09 225  
FB 

1 Nikolin Karapançi 

2 Sulltanë Ajçe 

Teknikat e Përpunimit të 
Drithërave dhe Bimëve 
Industriale 

2.09 226  
FB 

1 Ilir Niçko 

2 Nikolin Karapançi 

Kimi Analitike 
3.09 235  

FB 
1 Arben Gjata 

2 Sulltanë Ajçe 

Mikrobiologji e Mishit dhe e 
Produkteve të tij 

11.09 214  
FB 

1 Suela Lulollari 

  2 Sulltanë Ajçe 

Toksikologjia Ushqimore 
8.09 225 1 Kristi Morava 

 FB 2  

Praktikë Profesionale I 
4.09 225 1 Nikolin Karapançi 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Proçeset Themelore të 
Teknologjisë Kimike 
Ushqimore 

10.09 214  1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Suela Lulollari 

Ambalazhimi dhe Ruajtja e 
Produkteve 

10.09 226  1 Ilir Niçko 

 FB 2 Arben Gjata 

Teknologjia e Përpunimit të 
Pijeve Alkoolike 

9.09 235  
FB 

1 Basanja Shtylla 

2 Nikolin Karapançi 

Cilësia Mikrobiologjike e 
Produkteve Ushqimore 

12.09 224  
FB 

1 Katerina Pikuli 

2 Sulltanë Ajçe 

Vlerësimi i Cilësive të 
Qumështit 

8.09 214  
FB 

1 Suela Lulollari 

2 Kristi Morava 
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Enzimologji 
9.09 214  

FB 
1 Suela Lulollari 

2 Katerina Pikuli 

Praktikë Profesionale II 
12.09 226  

FB 
1 Shegë Çeçi 

2 Nikolin Karapançi 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “ “Menaxhim Veterinar”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Terminologji mjekësore 
4.09 235  1 Petrika Qafëzezi 

 FB 2 Kristi Morava 

Biologjia dhe Gjenetika 
11.09 224  1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Shegë Çeçi 

Histologji-Embriologji 
11.09 224  1 Katerina Pikuli 

FB 2 Kristi Morava 

Mikrobiologji veterinare 
12.09 224  

FB 
1 Katerina Pikuli 

2 Kristi Morava 

Zootekni dhe të ushqyerit 
8.09 235  

FB 
1 Alfred Backa 

2 Kristi Morava 

Anatomi e kafshëve I 
2.09 225  

FB 
1 Kristi Morava 

2 Shpëtim Agolli 

Gjuhë e huaj 
2.09 215 1 Juliana Çyfeku  

 FB 2 Alma Karasali 

Fiziologji veterinare 
12.09 224 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Kristi Morava 

Sëmundjet Parazitare dhe 
Infektive 

3.09 235 1 Alfred Backa 

 FB 2 Kristi Morava 

Higjenë Veterinare 
9.09 235 

FB 
1 Ilir Gishto 

2 Kristi Morava 

Propedeutika Veterinare 
10.09 235 

FB 
1 Irda Sala 

2 Kristi Morava 

Anatomi e Kafshëve II 
8.09 225 

FB 
1 Kristi Morava 

2 Katerina Pikuli 

Diagnozë Laboratorike 
11.09 235 

FB 
1 Petrika Qafëzezi 

2 Kristi Morava 

Praktikë profesionale I 
12.09 225 

FB 
1 Kristi Morava 

2 Pandi Dhespo 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “ “Menaxhim Veterinar”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Patologji veterinare 
3.09 235  1 Shpëtim Agolli 

 FB 2 Irda Sala 

Farmakologji veterinare 4.09 235  1 Ilir Gishto 
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 FB 2 Kristi Morava 

Toksikologji veterinare 
4.09 235  1 Irda Sala 

FB 2 Kristi Morava 

Obstetrikë dhe 
Gjinekologji 

8.09 235  
FB 

1 Alfredi Gjata 

2 Kristi Morava 

Kontrolli i produkteve 
shtazore 

2.09 225  
FB 

1 Kristi Morava 

2 Nikolin Karapançi 

Sëmundjet e kafshëve të 
shoqërimit 

2.09 225  
FB 

1 Kristi Morava 

2 Shpëtim Agolli 

Kirurgji veterinare 
3.09 235 1 Shpëtim Agolli 

 FB 2 Kristi Morava 

Praktikë profesionale II 
9.09 225 1 Kristi Morava 

 FB 2 Alfredi Gjata 

Sëmundjet e 
Ripërtypësve 

8.09 235 1 Alfredi Gjata 

 FB 2 Kristi Morava 

Sëmundjet e 
njëthundrakëve 

10.09 235 
FB 

1 Rezart Postoli 

2 Kristi Morava 

Sëmundjet e derrave 
9.09 235 

FB 
1 Petrika Qafëzezi 

2 Kristi Morava 

Sëmundjet e shpendëve 
10.09 235 

FB 
1 Shpëtim Agolli 

2 Kristi Morava 

Legjislacion veterinar 
11.09 225 

FB 
1 Nikolin Karapançi 

2 Kristi Morava 

Praktikë profesionale III 
12.09 225 

FB 
1 Kristi Morava 

2 Pandi Dhespo 

 

 

“Master Profesional” në “Cilësia dhe Siguria Ushqimore”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Analiza e rreziqeve me natyrë 
fizike, kimike dhe biologjike 

11.09 214  1 Suela Lulollari 

 FB 2  

Monitorimi dhe kontrolli 
shtetëror i ushqimit 

9.09 214  1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2  

Sistemet e cilësisë dhe sigurisë 
ushqimore 

10.09 226  1 Shegë Çeçi  

FB 2  

Teknologjitë e përparuara të 
prodhimit të ushqimeve 

9.09 226  
FB 

1 Ilir Niçko 

2  

Cilësia mikrobiologjike e 
ushqimeve 

12.09 224  
FB 

1 Katerina Pikuli 

2  

Sistemet e çertifikimit të 
produkteve ushqimore 

10.09 212  
FB 

1 Piro Icka 

2  

Praktikë profesionale I 
2.09 225 1 Nikolin Karapançi 

 FB 2  

Mjedisi, ushqimi dhe sistemet e 
prodhimit 

3.09 215 1 Gjergji Papa 

 FB 2  

2.09 225 1 Nikolin Karapançi 
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Legjislacioni i sigurisë 
ushqimore 

 FB 
2  

Toksikologjia ushqimore 
4.09 235 1 Kapllan Sulaj 

 FB 2  

Cilësia e produkteve me 
origjinë shtazore 

8.09 225 1 Kristi Morava 

 FB 2  

Analizat sensoriale të 
ushqimeve 

11.09 214 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2  

Administrimi i karrierës dhe 
aftësi në sipërmarrje 

3.09 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2  

Praktikë Profesionale II 
12.09 214   Sulltanë Ajçe 

 FB   

 

 

 


